
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 31.10.2018                                                                                                                                       № 140

О передаче муниципальных нежилых помещений 
в  безвозмездное  пользование  на  условиях  
почасового  использования  автономной 
некоммерческой  организации  Спортивного 
клуба борьбы дзюдо и самбо «АНТЕЙ»

           Рассмотрев  представление  главы  администрации  города,  в  соответствии 
с  пунктом  4  части  1,  пунктом  3  части  3  статьи  17.1  Федерального  закона 
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 8 Положения о порядке 
управления  и  распоряжения  муниципальной  собственностью  города  Владимира, 
утвержденного решением Владимирского городского Совета народных депутатов 
от  24.10.2002  №  170,  и  статьей  26  Устава  муниципального  образования 
город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Дать  согласие  администрации  города  Владимира  на  передачу 
в безвозмездное пользование без проведения торгов  автономной некоммерческой 
организации Спортивного клуба борьбы дзюдо и самбо «АНТЕЙ» муниципальных 
нежилых помещений общей площадью 261,0 кв.м, а именно помещений №№ 40, 
65 - 68, 69а, 69б, 70, 70а, 71, 72 по плану первого этажа и мест общего пользования 
общей площадью 49,1 кв.м (часть помещений №№ 1, 17, 35, 37 по плану первого 
этажа),  по адресу:  г.Владимир,  просп.Строителей,  д.10-а,  закрепленных на праве 
оперативного  управления  за  муниципальным  бюджетным  общеобразовательным 
учреждением  г.Владимира  «Средняя  общеобразовательная  школа  №  7»,  сроком 
по 31.08.2023 на условиях почасового использования с понедельника по субботу 
с 09.00 ч до 11.00 ч и с 16.00 до 20.00 ч, для проведения учебно-тренировочных 
занятий, спортивно-массовых мероприятий с детьми.

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет 
по  экономической  политике,  имущественному  комплексу,  развитию 
предпринимательства и потребительского рынка.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы города Л.В. Пышонина


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

